[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	«23    »
	«»
	апрель
	20
	25
	г.

	№
	55

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 31.07.2020 №128 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 03.07.2020 № 122  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ в сельском поселении Малый Атлым»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Малый Атлым от 31.07.2020 № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения Малый Атлым» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1.В паспорте Программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы», изложить в следующей редакции:
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования на 2022 – 2027 годы за счет всех источников –
80 797,4 тыс. рублей, в том числе по годам: 2022 год – 11 865,2 тыс.рублей
2023 год – 10 959,6 тыс. рублей.
2024 год – 14 950,9  тыс. рублей.
2025 год – 20 737,1 тыс .рублей.
2026 год– 10 437,8 тыс. рублей.
2027 год – 11 846,8 тыс.рублей.

 1.2.Таблицу 2  программы изложить в новой редакции согласно приложению.

            2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (http://www.admmatlim.ru) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  ИО главы сельского поселения Малый Атлым

               Винарь А.Е.
                                                                                                                                                                                           Приложение к постановлению

Администрации сельского поселения

                                                                                                                                                                                                   Малый Атлым №55 от 23.04.2025г.

Таблица 2
                                                                                    Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы
	№ основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.
	2027г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Реализация мероприятий в рамках дорожной деятельности, в том числе:

	1.1.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения  (1,2,3)
	Администрация сельское поселение Малый Атлым
	всего
	6881,0
	3565,0
	3316,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Октябрьского района
	4294,0
	2765,0
	1529,0
	0,0
	0,0
	0,0
	   0,0

	местный бюджет
	2587
	800,0
	1787,0
	0,0
	0,0
	      0,0
	  0,0

	1.2.
	Текущий ремонт автомобильных дорог  местного значения  (1,2,3)
	Администрация сельское поселение Малый Атлым
	всего
	7569,7
	0,0
	0,0
	1529,0
	6040,7
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	5122,9
	0,0
	0,0
	0,0
	5122,9
	0,0
	0,0

	бюджет Октябрьского района
	1734,7
	0,0
	0,0
	1529,0
	205,7
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	712,1
	0,0
	0,0
	0,0
	712,1
	0,0
	0,0

	1.3.

	Содержание автомобильных дорог (3,4)
	Администрация сельское поселение Малый Атлым
	всего
	66346,7
	8300,2
	7643,6
	13421,9
	14696,4
	10437,8
	11846,8

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	66346,7
	8300,2
	7643,6
	13421,9
	14696,4
	10437,8
	11846,8

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	 Комплекс инженерно-технических работ по оценке технического состояния автомобильных дорог, паспортизации автомобильных дорог, по разработке (корректировке) проекта организации дорожного движения и обустройства на автомобильных дорог общего пользования местного значения (5)
	Администрация сельское поселение Малый Атлым
	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе:

	всего
	80797,4
	11865,2
	10959,6
	14950,9
	20737,1
	10437,8
	11846,8

	бюджет автономного округа
	5122,9
	0,0
	0,0
	0,0
	5122,9
	0,0
	0,0

	бюджет Октябрьского района
	6028,7
	2765,0
	1529,0
	      1529,0
	205,7
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	69645,8
	9100,2
	9430,6
	13421,9
	15408,5
	10437,8
	11846,8

	инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие расходы

	всего
	80797,4
	11865,2
	10959,6
	14950,9
	20737,1
	10437,8
	11846,8

	бюджет автономного округа
	5122,9
	0,0
	0,0
	0,0
	5122,9
	0,0
	0,0

	бюджет Октябрьского района
	6028,7
	2765,0
	1529,0
	1529,0
	205,7
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	69645,8
	9100,2
	9430,6
	13421,9
	15408,5
	10437,8
	11846,8